MAXMUS HEPA
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MAXMUS HEPA

Artikel-Nr. Beschreibung

Ersatzteile Maximus HEPA

106016 Schalter, elektrisch

106018 Spannbugel rot (einzeln)

109012 Feder fir Taster

109018 Schaltergehause

109050 Set Leistungsregelung

111100 Motorkopf Maximus

111101 Schraubensatz

111102 Schalterabdeckung Maximus
111103 Taster Maximus

111104 Haube Maximus

111105 Schraube M4x16, Maximus (einzeln)
111109 Motorlager unten Maximus
111110 Steckdosenboard Maximus
111113 Dammschaum Maximus

111115 Dichtung D6,5x940mm, Maximus
111117 Zugentlastung Maximus

111120 Schraube M5x23

111121 Steckfixierung

111122 Steckdose Netzkabel

111123 Vierkantmutter

111132 HEPA Filterkassette

111145 Steckdosenleiste

111165 Haube, innen

111166 oberes Motorlager

111167 Grundplatte

111168 Litzensatz Steckdose Schalter (einzeln)
111315 Geblasemotor

111310 Netzkabel, 10 m, steckbar, rot, Maximus, Maximus pro




MAXMUS HEPA
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MAXMUS HEPA

Artikel-Nr. Beschreibung

101023
101029
101030
101093
106013
106025
106026
106028
106031
106032
106033
106035
106047
111125
111129
111130
111131

111316

106012
106013
106014
106044
106061
106063
111132
111133
111159
111202
111203
111307

Ersatzteile Maximus HEPA
Fugendise Maximus Serie, N28
Kupplungsgehause N27 mit Dichtung
Flansch f. Vliesfiltertite N27 SW
Schraube Kupplungsgehause (einzeln)
Vliesfiltertite Maximus & T11 & T11EVO (10 Stiick)
Saugschlauch komplett 2,5 m
Saugrohr (einzeln)

Polsterdise

Muffe flr Handgriff

Muffe fir Anschluss

Handgriff

Anschluss inkl. Muffe 106032
Motorschutzfilter Maximus & T11
Vliesfilterkorb Maximus

Lenkrolle D=50mm, gummiert (einzeln)
Rad kpl. Gummiert (einzeln)

Behalter Maximus kplt.

Kombidise 290 mm - & 32 mm

Zubehor Maximus HEPA

Turbobirste 284 mm - & 32 mm

Vliesfiltertite Maximus & T11 & T11EVO (10 Stiick)
Vliesfiltertite Maximus & T11 & T11 EVO (250 Stick)
Saugschlauch Meterware 32 mm / Preis pro Meter

HEPA H13 Vliesfiltertite Maximus HEPA & T11EVO (10 Stuck)
Clip fur Saugschlauchanschluss 106035

HEPA Filterkassette

Teleskoprohr Edelstahl, Maximus

Netzkabel 15 m mit Stecker, Maximus (111014), Maximus pro
Parkettdiise 360 mm - @ 32 mm

Flexible Fugendise 600 mm - @ 32 mm

Kombidiise 306 mm - & 32 mm



